
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 
 
 
 
 

„Léčivý přípravek ATC skupina H02AB04 s účinnou látkou 
NATRIUM-METHYLPREDNISOLON-SUKCINÁT injekční forma“ 

 
 
 
 
 

PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zadávání této zakázky malého rozsahu se neřídí pravidly zadávacího řízení podle zákona 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ), kromě ustanovení § 6 ZZVZ. 



 
 

 

 

 
 

 

Preambule  
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro zpracování a podání nabídek k veřejné 
zakázce na dodávky a spolu se všemi svými přílohami představuje soubor dokumentů, údajů, požadavků 
a technických podmínek zadavatele. Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení přijímá a akceptuje 
dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně případných vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele, který umožňuje neomezený dálkový přístup 
a na kterém zadavatel uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám.   

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název  Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

Právní forma akciová společnost 

Sídlo Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČ 275 20 536 

DIČ CZ275 20 536 

Bankovní 
spojení  

43-6084130247/0100 

Zastoupený 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva 
Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 

Administrace 
veřejné 
zakázky 

Kontaktní údaje  Oddělení právní a veřejných zakázek  

E-mail verejne.zakazky@nempk.cz 

Profil 
zadavatele 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3 

 

1. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV 
 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV 

         Hlavní kód (CPV) 

Název kódu Kód CPV 
Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky 33600000-6 

 
 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
 
Za zpracování specifikace předmětu veřejné zakázky odpovídá Mgr. E. Šitancová, koordinátorka 
veřejných zakázek. 
 
 

mailto:verejne.zakazky@nempk.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3


 
 

 

 

 
 

 

Popis předmětu veřejné zakázky  
Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení průběžných dodávek léčivých přípravků ATC skupina 
H02AB04 s účinnou látkou NATRIUM-METHYLPREDNISOLON-SUKCINÁT injekční forma dle Zákona 
378/2007 Sb. o léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů v platném znění. Dodávky budou 
probíhat po dobu určitou 1 roku na základě aktuálních potřeb jednotlivých ústavních lékáren zadavatele 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. („NPK“), který je zdravotnickým zařízení poskytující specializovanou 
a superspecializovanou péči. Léčivé přípravky ATC skupina H02AB04 s účinnou látkou NATRIUM-
METHYLPREDNISOLON-SUKCINÁT injekční forma   - viz Tabulka č. 1- dále také jako „zboží“, nebo „léčiva“ 
bud dodávány do míst plnění, což jsou jednotlivá pracoviště zadavatele v souladu se smluvními a 
zadávacími podmínkami.  
 
Jednotlivým pracovištím zadavatele – místům plnění veřejné zakázky musí být zajištěna průběžná, 
pravidelná a nepřetržitá dodávka předmětných léčiv v požadované kvalitě, druhu a množství na základě 
jejich požadavků, a to v závislosti na jejich aktuálních provozních potřebách. Dodávky budou realizovány 
na základě dílčích objednávek jednotlivých pracovišť zadavatele telefonicky nebo elektronicky 
prostřednictvím příslušných kontaktních osob. 
 
Léčiva jsou určena pro použití ve zdravotnických zařízeních zadavatele a musí splňovat veškeré podmínky 
stanovené pro jejich distribuci a užívání na daném trhu a to zejména podle platného zákona o léčivech.  

 
Dodávaná léčiva musí být v provedení a jakosti určené dle zadávacích podmínek pro použití ve 
zdravotnických zařízeních při poskytování zdravotních služeb v souladu se zákonnými požadavky. 
Provedení a jakost předmětu plnění veřejné zakázky musí zejména odpovídat 

o vlastnostem, které dodavatel na základě požadavků zadavatele popsal v nabídce do veřejné 
zakázky, na jejímž základě bude uzavřena kupní smlouva, 

o vlastnostmi, jež se hodí k účelu vyplývajícímu z použití ve zdravotnickém zařízení při 
poskytování zdravotních služeb, 

o požadavkům právních předpisů, a to zejména zákonu o léčivech v platném znění, jakož i obecně 
závazným právním předpisům ve vztahu k léčivům na území České republiky. 

 
Zadavatel (kupující) je oprávněn ukončit kupní smlouvu písemnou dohodou či písemnou výpovědí bez udání 

důvodu nebo odstoupit od kupní smlouvy uzavřené s vítězným dodavatelem pro porušení smlouvy. 
 

Tabulka č. 1: Položky předmětu veřejné zakázky 
  

Číslo 
položky 

Položky veřejné zakázky  
 

Předpokládaná 
cena za položku 
v Kč/kus  bez 
DPH  

Předpokládaná 
spotřeba kusů za 
období 1 rok * 

Předpokládaná 
cena v Kč bez 

DPH za období 
1 rok ** 

1. 
NATRIUM-METHYLPREDNISOLON-SUKCINÁT, 
40MG/ML INJ PSO LQF 40MG+1ML  

31,50 23 700 746 550 

2. 
NATRIUM-METHYLPREDNISOLON-SUKCINÁT, 
62,5MG/ML INJ PSO LQF 125MG+2M  

58,10 3 357 195 042 

3. 
NATRIUM-METHYLPREDNISOLON-SUKCINÁT, 
62,5MG/ML INJ PSO LQF 250MG+4M  

130,05 1 230  159 962 

4. 
NATRIUM-METHYLPREDNISOLON-SUKCINÁT, 
62,5MG/ML INJ PSO LQF 500MG+8M  

155,61 1 059 164 791 



 
 

 

 

 
 

 

Číslo 
položky 

Položky veřejné zakázky  
 

Předpokládaná 
cena za položku 
v Kč/kus  bez 
DPH  

Předpokládaná 
spotřeba kusů za 
období 1 rok * 

Předpokládaná 
cena v Kč bez 

DPH za období 
1 rok ** 

5. 
NATRIUM-METHYLPREDNISOLON-SUKCINÁT, 
62,5MG/ML INJ PSO LQF 1G+16ML  

211,32 574 121 298 

 
 

* Uvedená množství jednotlivých položek jsou předpokládaná. Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat 

předpokládaná množství, ale vyhrazuje si právo určovat konkrétní množství plnění jednotlivých dílčích a 

pravidelných dodávek podle svých okamžitých potřeb s ohledem na skladbu pacientů a ostatní podmínky bez 

penalizace či jiného postihu ze strany dodavatele, přičemž dodavatel není oprávněn nabídnuté jednotkové ceny 

z důvodu nedodržení nebo překročení předpokládaného množství dodávek jakkoli měnit. 

 

** Předpokládaná cena v Kč bez DPH za období 1 rok = Předpokládaná spotřeba kusů položky za období 1 rok 

násobená Předpokládanou cenou za položku v Kč bez DPH. 

 

 
   Další požadavky zadavatele na plnění předmětu veřejné zakázky 

 Zadavatel požaduje, aby dodavatel smluvně garantoval minimálně 3 měsíční zásobu poptávaného 
léčivého přípravku pro lékárny NPK od počátku výpadku léčivého přípravku na distribuci. 

 Dodací lhůta činí jeden pracovní den, nebude-li po vzájemné dohodě stanoveno jinak. Minimální 
četnost dodávek na všechna místa dodání je 2x týdně, nebude-li po vzájemné dohodě stanoveno 
jinak. 

 Záruční doba začíná běžet dnem dodání léčiva do místa plnění. 

 Dodavatel na dodané léčivo poskytuje záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. občanského 
zákoníku, včetně nezbytných záručních služeb, a to nejméně po dobu příslušné expirační lhůty 
konkrétního druhu léčiva. 

 Doba použitelnosti léčiva musí být minimálně 12 měsíců od dodání léčiva do místa plnění.  

 Expirační doba léčiva je nejméně 12 měsíců od dodání léčiva do místa plnění. 

 Zadavatel požaduje dodávat léčivo dle zákonných požadavků na skladování a logistiku vztahujících 
se na dodávané léčivo (účinnou látku).   

 

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky   
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vypočítaná z objemu za období 1 rok je 1 387 643,- Kč bez 

DPH.  

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Doba plnění veřejné zakázky: na dobu 1 rok po podpisu smlouvy 

 
Místo plnění veřejné zakázky  
Místem plnění veřejné zakázky jsou příslušné ústavní lékárny společnosti Nemocnice Pardubického 
kraje, a.s.: 

 

 Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 



 
 

 

 

 
 

 

 Chrudimská nemocnice, Václavská 570, 537 27 Chrudim 

 Orlickoústecká nemocnice, Čs. Armády 1076, 562 18 Ústní nad Orlicí 

 Svitavská nemocnice, Kollárova 643/7, 568 25 Svitavy 

 Litomyšlská nemocnice, J. E. Purkyně 652,570 14 Litomyšl 
 
 

5. Prohlídka místa plnění 
 Zadavatel vzhledem k charakteru předmětu plnění neumožňuje prohlídku místa plnění. 

 
 

6. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatel je oprávněn písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace Písemná žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovních dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

 Žádost o vysvětlení (dotazy) k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen doručit v písemné 
podobě na níže uvedenou adresu zadavatele, přičemž v předmětu zprávy bude uveden předmět 
žádosti a název veřejné zakázky  

- doporučeně nebo osobně na adresu zadavatele 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
Oddělení právní a veřejných zakázek 
Kyjevská 44  
532 03 Pardubice 
 

nebo 
 

- elektronicky e-mailem na adresu verejne.zakazky@nempk.cz s potvrzením zadavatele o 
doručení e-mailu. Pokud toto potvrzení o doručení dodavatel neobdrží, není toto považováno 
za řádné doručení žádosti. V případě že dodavatel potvrzení o doručení neobdrží, kontaktuje 
zadavatele. 
 

Jiné doručení není považováno za řádné doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Vzhledem ke lhůtám pro doručení žádosti bude pro odpověď na žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace využito elektronických prostředků. 
 

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nebudou odpovědi poskytovány 
telefonicky. 

 
 

7. Lhůta, způsob a místo podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek  
Nabídky se podávají nejpozději do  11. 5. 2017 do 13:00 hod. na adresu zadavatele. 
Místo pro podání nabídek: 
Nabídky lze ve stanovené podobě a stanovené lhůtě doručit zadavateli:  
- Doporučeně nebo osobně na adresu zadavatele 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
Oddělení právní a veřejných zakázek 



 
 

 

 

 
 

 

Kyjevská 44 
532 03 Pardubice 

 
Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. 

 
ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK: ÚČASTNÍK PODÁ NABÍDKU VÝHRADNĚ TÍMTO NÍŽE UVEDENÝM 
ZPŮSOBEM 
 
ZADAVATEL UMOŽŇUJE DODAVATELI PODAT NABÍDKU V NÁSLEDUJÍCÍM ROZSAHU: 

 Dodavatel do nabídky vloží vyplněný krycí list 
Na krycím listu, který je přílohou zadávací dokumentace, budou doplněny dodavatelem následující 
údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a dodavatele (včetně osob 
zmocněných k dalším jednáním), nabídková cena v Kč bez DPH, sazba DPH (Kč), výše DPH (v Kč), 
nabídková cena v Kč včetně DPH, datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele. 
 

 Dodavatel do nabídky vloží čestné prohlášení o splnění všech zadávacích podmínek v souladu se 
zadávací dokumentací. 
 

 Dle nabídkové ceny v Kč bez DPH uvedené v krycím listu bude provedeno hodnocení nabídek a 
účastník zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou bude vyzván k doplnění dokladů v rozsahu 
požadovaném v zadávací dokumentaci. Požadované doklady v souladu se zadávací dokumentací 
vyzvaný účastník zadávacího řízení zašle nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení výzvy 
k dodání.     

 

 Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením 
obchodní firmy/názvu a razítkem či podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo osoby oprávněné 
zastupovat uchazeče. Obálka musí být zřetelně označena názvem veřejné zakázky  

 
„NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ 

„Léčivý přípravek ATC skupina H02AB04 s účinnou látkou NATRIUM-METHYLPREDNISOLON-
SUKCINÁT injekční forma“ 

 

 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma, sídlo, 
identifikační číslo, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele, příp. osoba oprávněná zastupovat 
dodavatele, kontaktní adresa či adresa pro doručování písemností-  viz krycí list.  

 Zadavatel požaduje, aby nabídka byla zpracována v českém jazyce (včetně překladu certifikátů, 
technických listů pokud jsou tyto požadovány apod.) a musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  Doklady ve slovenském jazyce a doklady o 
vzdělání v latinském jazyce (pokud jsou požadovány)se předkládají bez překladu.  

 Předložené doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány 
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele; v případě podpisu jinou osobou musí být 
originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložena v nabídce. 

 Dodavatel předloží nabídku v jednom originálním písemném vyhotovení, viz výše uvedené.  

 Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, 
která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího 
řízení. 



 
 

 

 

 
 

 

 
 

8. Zadávací lhůta 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 2 měsíce (zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou účastníci 
zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit) 

 

 

9. Varianty 
Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

 
 
 

10. Kvalifikace dodavatele – níže uvedené doklady budou požadovány po vítězném  

dodavateli 

 
Základní způsobilost  

Zakázku může plnit dodavatel, který 

 nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, je-li dodavatelem právnická 

osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-

li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická 

osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční 

právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, u české 

právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

vedoucí pobočky závodu, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

 nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízená 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

o K prokázání splnění základní způsobilosti pro účely podání nabídky dodavatel doloží čestné 

prohlášení. 

 
Profesní způsobilost  
Dodavatel doloží 

 aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 



 
 

 

 

 
 

 

 aktuální oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 

právní předpisy takové oprávnění vyžadují - zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 

o Prokázání splnění profesní způsobilosti pro účely podání nabídky dodavatel prokáže 

v nabídce doložením prostých kopií dokladů nebo uvedením odkazu na odpovídající 

informace vedené v informačním systému veřejné správy, přičemž odkaz musí obsahovat 

internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li 

takové údaje nezbytné.   

 Zadavatel požaduje doložení Povolení k distribuci léčivých přípravků dle zákona č. 378/2007 Sb. 

o léčivech. 

 

 

Technická kvalifikace 
      Zadavatel nepožaduje doložení technické kvalifikace.  

 

11. Způsob zpracování nabídkové ceny veřejné zakázky 

Nabídkovou cenu dodavatel uvede v Krycím listu nabídky, současně v návrhu smlouvy a v příloze „Dílčí 

specifikace ceny“. 

Stanovení ceny v příloze „Dílčí specifikace ceny“ 
 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 
předpokládanou spotřebu kusů položky za 1 
rok 

= 
Předpokládaná spotřeba 
kusů za období 1 rok  
(viz. Tabulka č. 1) 

* 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH za položku (za kus)   

 
 
Nabídková cena bude předložena jako cena nejvýše přípustná a bude členěna: 

o na nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH, 
o sazbu a výši DPH v Kč 
o cenu v Kč s DPH.  

 
Nabídková cena za jednotlivé položky plnění předmětu veřejné zakázky pro příslušnou část veřejné 
zakázky musí být stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná při splnění podmínek veřejné zakázky 
ve stanoveném rozsahu a kvalitě. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné 
pro plnění předmětu veřejné zakázky (dodávky předmětu plnění, dopravu do místa plnění, služby 
spojené s předmětem plnění, práce a ostatní náklady vzniklé v souvislosti s plněním předmětu veřejné 
zakázky) ke dni zahájení plnění této zakázky, a to po celou dobu plnění zakázky. 

 

 

Pokud dodavatel hodlá nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout do nabídkové 
ceny. 

Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na 
uvedenou cenu. 



 
 

 

 

 
 

 

 
 

12. Hodnocení nabídek dle ekonomické výhodnosti 
 Nabídky budou hodnoceny samostatně podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. 

o Kritérium:     Celková nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH 

o Váha kritéria:  100 % 

 
 

13. Další požadavky zadavatele  
 Vybraný dodavatel, který je právnickou osobou, je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy 

předložit: 
o identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

o doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména 
 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
 seznam akcionářů, 
 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
 společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
 
 

14. Obchodní podmínky a jiné podmínky 

 Přílohou zadávací dokumentace je závazný návrh smlouvy ve formátu pdf. Zadavatel poskytuje 

závazný návrh smlouvy pouze ve formátu pdf a nebude poskytovat smlouvu v editovatelném 

formátu.  

 Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit vyplněný závazný návrh smlouvy dle přílohy této 

zadávací dokumentace v souladu s nabídkou a požadavky zadavatele včetně přílohy „Dílčí 

specifikace ceny“, na kterou dodavatel podává nabídku. 

 Dodavatel doplní v návrhu smlouvy vyznačená místa, jiná doplnění a změny nejsou přípustná. Návrh 

smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo 

úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky dodavatele. 

 Dodavatel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též 

smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících v plném znění a obsahu uzavřené smlouvy včetně 

příloh dle zákona o registru smluv a ZZVZ.  

Zadavatel (kupující) je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy uzavřené s vítězným dodavatelem 
pro příslušnou část veřejné zakázky zejména pokud 
o předmět plnění této smlouvy bude opakovaně, min. 3 x trpět vadami, které jej budou činit 

nepoužitelnými vzhledem k účelu, ke kterému má sloužit nebo 
o jestliže předmět plnění nebude mít vlastnosti stanovené zadavatelem (kupujícím) 

v zadávacích podmínkách nebo dle vzorku (pokud je požadován) dodaného prodávajícím 
nebo 



 
 

 

 

 
 

 

o jestliže předmět plnění nebude splňovat podmínky stanovené právními předpisy nebo 
o jestliže vítězný dodavatel (prodávající) nedodá byť i jen část zboží řádně v dohodnutých 

termínech, kvalitě a množství a za dohodnutých podmínek nebo 
o jestliže vítězný dodavatel (prodávající) dodá zboží, které nebude mít vlastnostmi deklarované 

prodávajícím v této smlouvě, resp. v nabídce zadávacího řízení, na jehož základě byla tato 
smlouva uzavřena,  

o jestliže je vítězný dodavatel (prodávající) v prodlení s nástupem k odstranění vad či uspokojení 
jiných nároků kupujícího z vad zboží, 

o jestliže vítězný dodavatel (prodávající) dodá zboží, které je zatíženo právy třetích osob nebo 
o jestliže vítězný dodavatel (prodávající) nebude plnit požadavky zadavatele (kupujícího) na 

balení zboží a na zasílání dodacích listů a faktur v požadovaných formátech.    
 

 Obchodní, platební a ostatní podmínky jsou uvedeny v závazném návrh smlouvy, který je přílohou 
této zadávací dokumentace.  
 
 
 

15.  Zadání veřejné zakázky - uzavření smlouvy 
Vítězný účastník je povinen před uzavřením smlouvy: 

 předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci.  
 
Vítězný účastník, který je právnickou osobou, je povinen jako podmínku pro uzavření smlouvy 
předložit: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých 
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 
zejména 
 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
 seznam akcionářů, 
 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
 společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

 
 
 

16. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje 

 právo vysvětlit zadávací dokumentaci a vysvětlení uveřejnit na profilu zadavatele; 

 právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě 
žádostí dodavatelů, nebo z vlastního podnětu a uveřejnit na profilu zadavatele; 

 právo oznámit rozhodnutí o vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení uveřejněním tohoto 
rozhodnutí na profilu zadavatele; 

 právo oznámit rozhodnutí o výběru dodavatele uveřejněním tohoto rozhodnutí na profilu 
zadavatele; 

 právo ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů, dokladů, a může si je opatřovat také sám, 



 
 

 

 

 
 

 

 vyžádat si v průběhu zadávacího řízení od účastníka zadávacího řízení aby objasnil předložené údaje, 
doklady nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady; 

 právo zrušit zadávací řízení až do doby uzavření smlouvy; 

 právo zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Dodavatel plně souhlasí se 
zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou 
souvisejících. 

 
 

Uveřejnění příslušných vysvětlení, rozhodnutí a ostatní dokumentace na profilu zadavatele se 
považuje za doručení těchto dokumentů dodavateli, takže tyto dokumenty nebudou zasílány 
dodavateli poštou ani e-mailem. 

 
Dodavateli podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 
 
Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí v zadávacím řízení.  
 
 

 

17. Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí zadávací dokumentace jsou přílohy: 
Příloha č. 1 -  Krycí list nabídky  
Příloha č. 2 -  Kupní smlouva 

 
 

 
V Pardubicích dne: ……………………………………………. 

 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   ………..........................................................               ............................................................ 
 
    MUDr. Tomáš Gottvald                                   Ing. Petr Rudzan 

        předseda představenstva                                                                 místopředseda představenstva 
 


